
ХАРКІВСЬКА 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

ШКОЛА
І-ІІІ СТУПЕНІВ №59

ХАРКІВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХАРЬКОВСКАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА 
І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №59

ХАРЬКОВСКОГО
ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НАКАЗ

16.08.2018 № 154

Про підвищення
кваліфікації педагогічних працівників
у  2018/2019 навчальному  році

Керуючись  Законами  України  «Про  освіту»,  «Про  вищу  освіту»,
відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних   працівників
України,  затвердженого  наказом  Міністерства  освіти  і  науки  України  від
06.10.2010 № 930,  з  метою забезпечення  фахового зростання  педагогічних
працівників закладу освіти

НАКАЗУЮ:

1.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кушнір І.В.:
1.1.  Скоригувати  план-графік  підвищення  кваліфікації  педагогічних
працівників  закладу  на  2018/2019  навчальний  рік  з  Управлінням  освіти
адміністрації Новобаварського району Харківської міської ради.

Вересень 2018 року
1.2. Забезпечити  видачу  копій атестаційних листів для  курсів підвищення
кваліфікації педагогічним працівникам 

Протягом 2018/2019 навчального року
1.3.  Забезпечити  контроль  за  виконанням  плану-графіку  підвищення
кваліфікації педагогічних працівників згідно з поданою заявкою.

Протягом 2018/2019 навчального року
1.4. Організувати якісну заміну уроків учителів, які будуть проходити курси
підвищення кваліфікації.

Протягом 2018/2019 навчального року
2. Відповідальному за сайт Чут Н.В розмістити цей наказ на офіційному сайті
школи.

У день підписання наказу



3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Харківської загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів №59 Харківської
міської ради Харківської області    І.О. Уварова

З наказом ознайомлені:
Кушнір І.В.
Чут Н.В.

Кушнір І.В.


	ХАРКІВСЬКОЇ
	МІСЬКОЇ РАДИ

